

MHM Engineering ApS

Thorsvej 6
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2020

Morten Hassel Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MHM Engineering ApS

Thorsvej 6

4100 Ringsted

e-mailadresse: morten@mhemengineering.dk

CVR-nr: 37061476

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at udøve rådgivende ingeniørvirksomhed samt udførsel af diverse håndværksarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 115.739 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		835.744	723.041
Personaleomkostninger		-688.457	-680.086
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-19.055
Resultat af ordinær primær drift		147.287	23.900
Andre finansielle indtægter	1	6.681	6.185
Øvrige finansielle omkostninger		-260	-1.620
Ordinært resultat før skat		153.708	28.465
Skat af årets resultat		-37.969	-7.854
Årets resultat		115.739	20.611
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		115.739	20.611
I alt		115.739	20.611

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		162.627	157.707
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		167.627	162.707
Anlægsaktiver i alt		167.627	162.707
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158.262	10.309
Andre tilgodehavender		0	56.540
Periodeafgrænsningsposter		120.623	0
Tilgodehavender i alt		278.885	66.849
Likvide beholdninger		59.630	12.087
Omsætningsaktiver i alt		338.515	78.936
Aktiver i alt		506.142	241.643

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		141.100	25.361
Egenkapital i alt		191.100	75.361
Skyldig selskabsskat		36.581	7.849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		278.461	158.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		315.042	166.282
Gældsforpligtelser i alt		315.042	166.282
Passiver i alt		506.142	241.643

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	6.308	6.117
Øvrige finansielle omkostninger	373	68
	6.681	6.185

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har siden selskabets stiftelse ikke været ændringer til virksomhedskapitalen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet (Administrationsselskab) er sambeskattet med moderselskabet Hassel Madsen Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 37 pr. 31. december 2019. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Leje og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler med en samlet resforpligtelse på tkr. 347 pr. 31. december 2019 (2018 tkr. 0).

Anvisningsforpligtelse vedrørende finansiel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb tkr. 125 (2018 tkr. 0)

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret